
 
 

                                                         
 

                                                          
UCHWAŁA NR XXXVIII/188/09 

RADY GMINY GASZOWICE   

z dnia 30 lipca 2009 r.  

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009. 
 
 
                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104  
z późn. zm.) 
 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                  193.910,00 
(Słownie : sto dziewięćdziesiąt trzy tysiące dziewięćset dziesięć tysięcy złotych 00/100 
W tym : 
 
Dochody bieżące  
 
1)                  W Dz. 010                - Rolnictwo i łowiectwo 
 
    
-   dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  na zadania bieżące realizowane na 
podstawie  porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 20.000 
 
 
 
2)                 W Dz.    756              - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych  
                                                        jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                        związane z ich poborem 
 
 - wpływy z opłaty eksploatacyjnej  - 20.000         
 
 
 
3)                W Dz.       852           - Pomoc społeczna 
  
-  dotacje rozwojowe  oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej finansowane z programów 
i projektów  ze środków funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności  oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną  - 117.300 
 
- dotacje rozwojowe  oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej współfinansowanie 
programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych , Funduszu Spójności 
oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną  - 6.210 
 
4)                W Dz.        600             - Transport i łączność 
 
 -   środki na dofinansowanie  własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów ), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 29.400     
 
5)                 W Dz.      926               - Kultura fizyczna i sport 
 
 -   wpływy z różnych dochodów      - 1.000  
 



                                                                               § 2 
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                  451.419,84 
(Słownie : czterysta pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta dziewiętnaście złotych 84/100) 
W tym : 
 
1)                     W Dz. 010              - Rolnictwo i łowiectwo 
                            Rozdz.01095      - Pozostała działalność 
                            Wydatki bieżące – 20.000 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania remontu –obiekt OSP Łuków w ramach programu 
odnowa wsi .(PAOW)                           
      
 
2)                     W Dz.   801              - Oświata i wychowanie 
                            Rozdz.80104        - przedszkola 
                            Wydatki bieżące   - 20.000 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wykonania na terenie placówek 
przedszkoli.    
 
                           Rozdz.    80101       - Szkoły podstawowe 
                           Wydatki bieżące      - 50.000 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usług remontowych i pozostałych w  placówkach 
oświatowych .       
   
3)                    W Dz.     852               - Pomoc społeczna 
                           Rozdz. 85295          - Pozostała działalność 
                           Wydatki bieżące      - 123.510 
                           Z tego : 
 
a) wynagrodzenia oraz pochodne – 56.667   
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu operacyjny kapitał ludzki przez pomoc 
społeczną. 
 
4)                      W Dz.    600               - Transport i łączność 
                          Rozdz.  60017           - Drogi wewnętrzne 
                          Wydatki bieżące        - 29.400 
 
Z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usługi modernizacyjne drogi – dojazd do pól 
(Szczerbice – boczna ul Radoszowskiej)  
 
                          Rozdz.   60016          - Drogi publiczne gminne 
                          Wydatki bieżące        - 200.009,84 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wykonania usługi remontowej i modernizacyjnych na drogach 
gminnych 
 
5)                       W Dz.    921               - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
                           Rozdz. 92109            - Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 
                           Wydatki bieżące        - 7.500 
                           Z tego : 
                           a) dotacje                  - 7.500 
 
z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji : Ośrodek Kultury w Czernicy – 5.000 oraz Ośrodek 
Kultury i Sportu w Gaszowicach – 2.500 
 
6)                       W Dz.   926                 - Kultura fizyczna i sport 
                           Rozdz. 92605             - Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
                           Wydatki bieżące         - 1.000 
                           Z tego : 
                           a) dotacje                    - 1.000  
 



z przeznaczeniem na dofinansowanie dotacji dla podmiotów realizujących zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu.   
 
                                                                              § 3 
Zmniejsza się dochody budżetowe gminy na rok 2009  
O kwotę zł                                120.500 
(Słownie : Sto dwadzieścia tysięcy pięćset złotych 00/100) 
W tym : 
Dochody bieżące  
1)                        W Dz. 600        - Transport i łączność 
 
   
-  wpływy z różnych opłat – 5.000 
 
2)                         W Dz.  756       - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych  
                                                       jednostek  nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                       związane z ich poborem 
 
- podatek dochodowy od osób fizycznych – 115.500       
 
                                                                             § 4 
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                               5.000,00 
(Słownie : Pięć tysięcy złotych 00/100) 
W tym : 
Dochody bieżące  
1)                         W Dz. 756          - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych  
                                                         jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
                                                         związane z ich poborem 
     
-  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw – 5.000 
 
 
                                                                               § 5 
Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009 
O kwotę zł                                      373.009,84 
(Słownie : Trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące dziewięć złotych 84/100) 
W tym : 
 
1)                         W Dz. 926              - Kultura fizyczna i sport 
                                 Rozdz. 92601    - Obiekty sportowe 
                                 Wydatki majątkowe – 373.009,84 
 
                                                                               § 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
                                                                               § 7 
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
                                                                               § 8 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


